ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за животна средина и просторно планирање

	Назив на предлог законот


	Закон за Планински патеки

	Краток опис на проблемот 


	??????????????????????????


	Цел на предлог законот


	Како основна цел која ке се постигне  со законот за планински патеки е регулирање на режимот на користење и одржување на планинските патеки што ке придонесе на побезбедно користење на патеките а истотака и одржливо користење на природните ресурси.



	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	Јули-Септември 2013 година

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	Преку јавни расправи и директни коментари на веб страна на министерството за животна средина и просторно планирање и на ЕНЕР

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да


	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	http://www.ener.gov.mk
www.moepp.gov.mk

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	v.palloshi@moepp.gov.mk

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Јадранка Иванова, Раководител на сектор за ЕУ

Ветон Палоши , Советник во сектор за ЕУ

	Други информации
	


